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Słowo wstępne

Niniejszy tom Prac Naukowych Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu 
zawiera -  zredagowane zgodnie z wymogami wydawnictwa -  referaty 
prezentowane na XII konferencji naukowej „Gospodarka lokalna w teorii i 
praktyce” . Organizowana corocznie konferencja jest ceniona przez naukowców 
oraz przez praktyków samorządowych jako forum dyskusyjne umożliwiające 
konfrontacje dorobku naukowego w zakresie gospodarki lokalnej i regionalnej, 
finansów samorządowych oraz zarządzania w sektorze publicznym z praktyką 
funkcjonowania samorządów gminnych, powiatowych i wojewódzkich.

Organizatorem cyklu konferencji „Gospodarka lokalna w teorii i praktyce” 
jest Katedra Gospodarki Regionalnej Akademii Ekonomicznej im. Oskara 
Langego we Wrocławiu. W XII konferencji z tego cyklu, która odbyła się w 
Szklarskiej Porębie we wrześniu 2004 roku, uczestniczyli reprezentanci 
następujących uczelni: Szkoły Głównej Handlowej, Akademii Ekonomicznych 
z Wrocławia, Krakowa i Poznania, Uniwersytetów: Jagiellońskiego,
Warszawskiego, MCS w Lublinie, Opolskiego, Warmińsko-Mazurskiego i 
Łódzkiego, Politechnik: Gdańskiej, Lubelskiej, Radomskiej, Akademii 
Świętokrzyskiej w Kielcach, Wyższej Szkoły Bankowej w Gdańsku, Wyższej 
Szkoły Zarządzania Gospodarką Regionalną i Turystyką w Kielcach, 
Wałbrzyskiej Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości oraz Instytutu 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej w Warszawie.

Konferencja ma charakter międzynarodowy, jej uczestnikami są 
profesorowie z Uniwersytetu J.E Purkyniego w Usti nad Łabą, Uniwersytetu 
Technicznego w Libercu, Uniwersytetów w Poczdamie, Wissen i Klagenfurcie 
oraz Internationales Hochschulinstitut w Zittau, współpracujący z Wydziałem 
Gospodarki Regionalnej i Turystyki w Jeleniej Górze. Doświadczenia i 
praktyczne studia przypadków w gospodarce samorządowej gmin, powiatów i 
województw prezentowali przedstawiciele samorządów z: Jeleniej Góry, 
Warszawy, Łodzi, Polkowic, Nowogrodźca, Kamiennej Góry i Wrocławia. Na 
konferencji wygłoszono blisko 80 referatów na temat zagadnień gospodarki 
regionalnej i lokalnej, finansów samorządowych oraz zarządzania w sektorze 
publicznym.

Prezentowana publikacja adresowana jest do pracowników nauki, studentów 
kierunków ekonomia oraz gospodarka przestrzenna, a także do radnych samo
rządów terytorialnych i pracowników instytucji samorządowych.

Ryszard Broi
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